
 

Delibera della Giunta Regionale n. 464 del 28/10/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   DPGRC N. 130 DEL 09/10/2020 "PROROGA INCARICO COMMISSARIO

STRAORDINARIO E SUB COMMISSARIO AMMINISTRATIVO AORN SANTOBONO-

PAUSILIPON". RATIFICA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 221 del  2 Novembre 2020



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale e delle risultanze e degli atti tutti
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione
della presente 

PREMESSO che 

con Decreto del  Presidente della Giunta Regionale n. 130 del 09.10.2020 è stato prorogato l’incarico  di
Commissario  Straordinario  dell’Azienda Ospedaliera  Santobono Pausilipon alla  Dott.ssa  Anna Maria
Minicucci;

con lo stesso provvedimento è stato prorogato l’incarico di Sub Commissario con funzioni amministrative
al dott. Giuseppe Gargiulo;

RILEVATO che

l'indicato  decreto  è  stato  adottato  quale  atto  di  somma  urgenza  al  fine  di  assicurare  la  continuità
dell’azione amministrativa in essere presso l’Azienda e scongiurare l’ interruzione dell’erogazione delle
prestazioni sanitarie e dei livelli essenziali di assistenza in considerazione del fatto che la procedura per
il conferimento dell’incarico di Direttore Generale è in corso;

RITENUTO 

di dover ratificare l'indicato DPGRC n. 130 del 09/10/2020 ad oggetto “Proroga incarico Commissario e
Sub Commissario con funzioni amministrative AORN Santobono Pausilipon”, finalizzato ad assicurare la
continuità dell'azione amministrativa dell'AORN Santobono Pausilipon nel peculiare e grave contesto
epidemiologico che interessa il territorio regionale e locale, che impone di improntare l'attività sanitaria
alla massima efficacia;

PROPONE e la Giunta in conformità a voti unanimi 

D E L I B E R A

 Per i motivi di cui alle premesse che qui si intendono integralmente riportati:

1. di RATIFICARE  il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 130 del 09.10.2020 ad oggetto
“Proroga  dell’incarico  di  Commissario  Straordinario  e  Sub  Commissario  con  funzioni  amministrative
AORN Santobono Pausilipon” 

2. di INVIARE la presente Delibera agli  Uffici di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale della
Campania, alla Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario
Regionale, alle Aziende Sanitarie della Campania, al Responsabile per la Trasparenza e l’Anticorruzione
della Regione Campania ed al BURC per la pubblicazione.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 221 del  2 Novembre 2020


	BURC n. 221 del  2 Novembre 2020

